Legislativo n.36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, che avrà come 

oggetto il servizio di Noleggio autobus con autista ANCONA presso il Palaindoor per il giorno 

12/04/2025 per un importo a base d’asta pari a € 637,00 seicentotrentasette/00) IVA esclusa con l’operatore 

economico SENESI OFFIDA SRL – VIA TESINO 145/A 63073 OFFIDA P.IVA 02232400446; 

▪ di nominare la prof.ssa Monica Grabioli quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n.

[...]

36/2023 e dell’Allegato II.14 al medesimo decreto legislativo; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 

sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura;  

di autorizzare la spesa complessiva € 637,00 (seicentotrentasette/00) I.V.A. esclusa, da imputare alla 

scheda A.3.13 DIDATTICA “INVESTIMENTO M4C1-3.1-DM N. 65/2023-: M4C1I3.1-2023-1143-

39012 CUP: B14D23003760006 

▪ di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», ai sensi dell’art.